
INVITATION 
t i l  f e r n i s e r i n g

PROGRAM
Den 6. september kl. 10.00 – 13.00
Velkomst ved Soroptimist International, Sønderborg, Præsident Hanne Thaysen

Indlæg ved Inge Olsen, Sønderborg Kommune

Den 9. september kl. 16.00
Foredrag ved Lene Sternsdorf, Klimakoordinator ved Sønderborg Kommune
Lene vil perspektivere bæredygtighed i relation til ulighed, social kontrol og 
fattigdom.

Videoforedrag ved Anne Poulsen, FN-byen

Den 16. september kl. 19.30
Foredrag ved Bo Harnfgarn Eriksen, Chefkonsulent i Regional udvikling, 
 Sundhedsinnovation og kultur fra Region Syd. Bo vil give os et historisk billede 
af de 17 verdensmåls udbredelse i Verden, Hvordan det hele startede, Hvordan 
hjulene holdes i gang indenfor alle mål. Og endelig hvordan Region Syd griber 
det an.

Videoforedrag ved Anne Poulsen, FN-byen

Udstillingen kan ses fra den 6. september til den 16. september  
i Frivillighedens Hus, Perlegade, Sønderborg.

Hans Tyrrestrups maleri til verdensmål nr. 10 Mindre ulighed

Anledningen til udstillingen er at Soroptimist International  
fylder 100 år og bliver fejret i hele Danmark.

Soroptimist International er en verdensomspændende organisation  
af  kvinder, der arbejder for at fremme menneskerettigheder  
og kvinder og pigers status.

Soroptimist Internationals forbindelse til FN  
gør det oplagt at støtte FN’s Verdensmål.



Invitation til fernisering 
den 6. september 2021 kl. 10.00 – 13.00 

i Frivillighedens Hus, Perlegade 50, Sønderborg
 

Kunstudstilling v. billedkunstner og digter Hans Tyrrestrup.

Hans Tyrrestrup forvandler de 17 verdensmål til kunst.
Han maler håb.

Han maler med ord og skriver med farver.

Hans Tyrrestrup udstiller sammen med  
Soroptimist International, Sønderborg  

sine farverige billeder af FN´s 17 Verdensmål.
 

Dagen begynder med velkomst ved Soroptimist International, 
 Sønderborgs Præsident Hanne Thaysen og indlæg ved   

Inge Olsen, Sønderborg Kommune.
Herefter vil Hans Tyrrestrup selv introducere os til sine malerier.

Vi får også et musikalsk indslag ved Jan Åkerlind og Per Knudsen
og der vil være et glas vin og lidt godt til ganen.

Håber vi ses til nogle hyggelige timer.

SOROPTIMIST INTERNATIONAL SØNDERBORG
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